IZVJESTAJ O RADU VISEG PRIVREDNOG SUDA U 2018. PO MJESECIMA

Nerijeseni Predmeti
predmeti zaduzeni po | Svega u Ostalo
Mjesec | Referat | iz redovnom | radu RijeSeno nerijeseno
prethodnog | rasporedu
perioda
Januar Pz 215 91 306 110 196
Febrauar Pz 196 117 313 98 215
Mart Pz 215 115 330 116 214
April Pz 214 96 310 112 198
Maj Pz 198 105 303 103 200
Jun Pz 200 94 294 75 219
Jul Pz 219 91 310 53 257
Avgust Pz 257 107 364 60 304
Septembar Pz 304 97 401 82 319
Oktobar Pz 319 134 453 124 329
Novembar Pz 329 145 474 145 329
Decembar Pz 329 133 462 147 315




